МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КОСОЛААПОВО ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2023 года № 85

О внесении изменений в Положение об оплате труда работника, осуществляющего первичный воинский учет в Косолаповской сельской администрации
В соответствии с постановлением Косолаповской сельской администрации от 6 октября 2023 года № 82 «О повышении размера должностных окладов отдельных категорий работников  Косолаповской сельской администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», Косолаповская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда работника, осуществляющего первичный воинский учет в Косолаповской сельской администрации, утверждённое постановлением администрации от 23 декабря 2013 года № 114 (с изменениями от 27 октября 2022 года № 80) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела II «II.Порядок и условия оплаты труда» цифры «3014» заменить цифрами «3467»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте  Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Косолаповской

  сельской администрации                                              Р.В. Волкова